
Strana: 1/2 

 

  

 

  
 

 

Dílčí smlouva 
 

  Číslo: 21/645200546 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 6.10.2021 09:33  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 
198 21 Praha 9 - Hloubětín 
IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 

 
 

 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

do 20. listopadu 2021 CZK   132 721,51 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
   

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

     

Fakturu zašlete: 
Správa železnic, státní organizace                                                      
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02 

 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

   

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

   

Č. j.:  

Smlouva: 645200031/2020 

 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  

 
Adresa místa plnění: 
Mělník, žst. - pokladna pro dopravce RegioJet 
zakázka:  E211KAX02SV6 

zad.č. ANO  
 

 

   
Objednáváme u Vás: 
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Úprava pokladny pro dopravce RegioJet, žst. Mělník ks     1,000    132 721,51  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dva roky 
 

 

  

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

 

  
Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 06.10.2021 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D. 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček 
 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

Dílčí smlouva 
Pokračování 

 

  Číslo: 21/645200546  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás úpravu pokladny pro dopravce RegioJet, žst. Mělník v rozsahu zadání. Objednávka je vystavena na základě rámcové 
smlouvy č.:  645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací 
protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací 
ihned po zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.. Kontaktní osoba: XXXXX, tel.: 
XXXX. 

 

Přijatá cena Díla:    132 721,51  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: ihned po zveřejnění v ZRS 

Lhůta pro dokončení Díla: do 20. listopadu 2021 

Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla 
(jsou-li potřebné) 

žádný 

Místo realizace Díla (Staveniště) žst. Mělník 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

žádné 

Další údaje: žádné 

Přílohy: Rozpočet 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mělník Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

20404-060(1)
Mělník - úprava pokladny pro dopravce RegioJet

132 721,51

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20404-060(1)

Stavba:

Místo: Mělník Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
20404-
060(1)

Mělník - úprava pokladny pro dopravce RegioJet

0,00 0,00

Mělník - úprava pokladny pro dopravce RegioJet

24. 9. 2021

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mělník Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mělník - úprava pokladny pro dopravce RegioJet

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Mělník Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN_R - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Mělník - úprava pokladny pro dopravce RegioJet

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Mělník Datum: 24. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 3,000 0,00

113 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm m2 0,980 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 1,605 0,00

3 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 1,605 0,00

4 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 9,800 0,00

5 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 0,00

6 M 55331586

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění bezpečnostní 

třídy RC3 tl stěny 210-300mm rozměru 800/1970, 

2100mm

kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 936124113
Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 
podklad

kus 1,000 0,00

8 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 50,000 0,00

9 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 0,634 0,00

10 K 966001212
Odstranění lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 
podklad

kus 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
11 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 1,275 0,00

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 1,275 0,00

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,275 0,00

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 36,975 0,00

15 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,076 0,00

16 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 0,032 0,00

17 K 997013867
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 
kód odpadu  17 01 03

t 0,019 0,00

18 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 1,148 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
19 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,516 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
20 K 721910932 Pročištění potrubí šikmé DN do 100 m 2,000 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
21 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

22 K 725211616
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,000 0,00

Mělník - úprava pokladny pro dopravce RegioJet

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 725539201
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
do 15 l

soubor 1,000 0,00

24 M 54132283
ohřívač vody elektrický závěsný akumulační svislý 

příkon 10L 2kW
kus 1,000 0,00

25 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

26 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ

kus 1,000 0,00

27 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 1,000 0,00

28 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 0,00

29 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 0,00

30 K 725R3 Výtok na klimatizaci kis 2,000 0,00

31 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

32 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 40,000 0,00

33 M 34571005 lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm m 40,000 0,00

34 K 741112011 Montáž krabice nástěnná plastová kruhová kus 3,000 0,00

35 M 345R1 Elektroinstalační krabice na omítku kus 3,000 0,00

36 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m 45,000 0,00

37 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 23,000 0,00

38 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 28,750 0,00

39 K 741122232
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený 
volně (např. CYKY)

m 30,000 0,00

40 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x4mm2
m 34,500 0,00

41 K 741210002
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 50 kg

kus 1,000 0,00

42 M 35713101
rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 

8 modulárních jednotek
kus 1,000 0,00

43 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 1,000 0,00

44 M 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové 

svorky
kus 1,000 0,00

45 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 1,000 0,00

46 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 1,000 0,00

47 K 741313051
Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE 
se zapojením vodičů

kus 2,000 0,00

48 M 35811476
zásuvka nástěnná 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP44, 

šroubové svorky
kus 2,000 0,00

49 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 2,000 0,00

50 K 741320106
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni, se 
signálním kontaktem se zapojením vodičů

kus 4,000 0,00

51 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 3,000 0,00

52 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 1,000 0,00

53 K 741320165
Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 1,000 0,00

54 M 35822402 jistič 3pólový-charakteristika B 20A kus 1,000 0,00

55 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 1,000 0,00

56 M 358892R chránič proudový, 2 póly, B, 20A, 30mA kus 1,000 0,00

57 K 741322001
Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 
jednopólových impulzní proud do 35 kA se zapojením 
vodičů

kus 1,000 0,00

58 M 35889505
ochrana přepěťová - součtové jiskřiště 1. stupně mezi 

PE a N
kus 1,000 0,00

59 K 741371012
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní závěsné na 
trubce 2 zdroje

kus 1,000 0,00

60 M 34823741
svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 

2x36W, délka 1600mm
kus 1,000 0,00

61 K 741371844
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného do 0,09 
m2 bez zachování funkčnosti

kus 1,000 0,00

62 K 741371871
Demontáž svítidla interiérového se standard paticí 
skleněného lustr typu do 2 zdrojů bez zachování 
funkčnosti

kus 1,000 0,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 741372022
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 1,000 0,00

64 M 34825005
svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové 

přes 0,09 do 0,36m2 1500-1900lm
kus 1,000 0,00

65 K 741R1
zásuvka dvojnásobná 16A/250Vstř s přepěťovou 
ochranou SPD st. 3, montáž do parapetního žlabu

kus 3,000 0,00

66 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

67 K 742110401
Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových 
jednokomorových

m 2,000 0,00

68 M 56245113
žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 

130x130mm
m 2,000 0,00

69 K 998742201
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
6 m

% 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

70 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 0,00

71 M 61173211

dveře jednokřídlé dřevotřískové s 2 x hliníkovým 

plechem 800-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy 

RC2

kus 1,000 0,00

72 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 2,000 0,00

73 M 54924001 zámek zadlabací 5140/22N 1/2 kus 1,000 0,00

74 M 54964150R
vložka zámková cylindrická oboustranná bezpečnostní 

FAB DYNAMIC+4 klíče
kus 1,000 0,00

75 K 766660733
Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 
klikou

kus 1,000 0,00

76 M 54914110 kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr kus 1,000 0,00

77 K 766695213
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 
10 cm

kus 1,000 0,00

78 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus 1,000 0,00

79 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
80 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 12,741 0,00

81 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 12,741 0,00

82 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl do 3 mm

m2 12,741 0,00

83 K 776201811R Demontáž papírové lepenky m2 12,741 0,00

84 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 25,482 0,00

85 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 12,741 0,00

86 M 28411106

PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 3.35mm, nášlapná 

vrstva 0.7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0.5, 

třída zátěže 34/42, útlum 15dB, otlak 0.05

m2 14,015 0,00

87 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studena

m 2,740 0,00

88 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 13,880 0,00

89 M 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 14,158 0,00

90 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem

m2 12,741 0,00

91 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 12,741 0,00

92 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

93 K 783000111
Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením 
páskou nebo fólií

m 9,800 0,00

94 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 

50mm
m 10,290 0,00

95 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 0,948 0,00

96 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 0,948 0,00

97 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí

m2 0,948 0,00

98 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 0,948 0,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

99 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 0,948 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

100 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 52,809 0,00

101 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 12,741 0,00

102 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 13,378 0,00

103 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 1,000 0,00

104 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 1,050 0,00

105 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 61,482 0,00

106 K 784221155
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu sytém

m2 15,373 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

107 K 786626111
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých 
dřevěných

m2 1,000 0,00

108 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 1,000 0,00

109 K 786R1 Demontáž a likvidace stávajících žaluzií m2 1,000 0,00

110 K 998786201
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
v objektech v do 6 m

% 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
111 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 4,000 0,00

D VRN_R Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
112 K VRN_R1

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč 
včetně

% 0,00

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2007834

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6ca8f71f-0844-420b-89eb-c3620f5189cd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MICHALOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.10.2021 10:57:03


		2021-10-07T08:57:21+0000




